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Vi har fået en aftale med den travle kunster Rikke Darling (født 1975) om at besøge hendes galleri på 

Østerbro for at se på hendes værker, få forklaret lidt om hendes arbejdsmetoder og selvfølgelig se på de 

udstillede værker. Tanken er også, at vi sammen beslutter os for at købe et billede, som skal udloddes på 

næste års generalforsamling. 

Rikke Darlings malerier er primært i en abstrakt stil. Abstrakte malerier er nonfigurativ kunst, hvor farver 

og former er det styrende udtryk. Hendes kunst er både abstrakt expressionisme og abstrakt symbolisme, 

hvor hun lader materialerne arbejde med udgangspunkt i et filosofisk livssyn.  

Hendes malerier er biologiske malerier, der både kan 

kategoriseres som BioArt og SciArt. Alle hendes malerier 

kan dog ikke kaldes abstrakte malerier. Til tider dukker en 

kvindefigur op. Hende kalder hun StyleGirl, og hun kan i 

hendes malerier ses som en lille historiefortæller. Du kan 

også til tider støde på en sommerfugl eller andre 

genkendelige former. Den moderne kunst kender ikke til 

begrænsninger i kategorier. 

Rikke Darling maler også vægmalerier i både virksomhe-

der og i private hjem. Hendes vægmalerier er alt fra små 

malede detaljer, til et stort maleri malet direkte på væg-

gen. Vægmalerier kan males hen over lofter eller hjørner.  

Besøget finder sted søndag 28. januar 2024 kl. 11. 

Mødetid er kl. 10.55 ved indgangen til kunstneres galleri 

Atelier No3/Darling Studio, Århusgade 3, 2100 København 

Ø. Prisen for omvisningen er 50 kr. pr. deltager. 

Der er mulighed for at spise frokost (for egen regning) ef-

ter omvisningen i den nærliggende ”Kafe Kapers”, Gunnar Nuhansens Plads 2. Jeg bestiller bord, hvis du/I 

angiver i tilmeldingen, at du vil med til frokost. Du kan se menuen på ”Kafe Kapers” her.  

Tilmelding senest fredag den 19. januar 2024 med en mail til Erik.Andersen2@outlook.com. Husk at 

oplyse deltagernes navne, dit telefonnummer og om jeg skal bestille bord til dig. Du får bekræftelse på 

din tilmelding, og besked om hvordan du skal indbetale deltagergebyret efter udløbet af tilmeldingsfristen.  

Du er velkommen til at tage gæster med til dette arrangement, men pladsen er begrænset. Vi tildeler 

pladserne efter først-til-mølle-princippet, dog har medlemmer af SAS Art Club har fortrinsret. 

Venlig hilsen 

Erik Andersen, tlf. 35 25 16 14,  
Kunst- og Kulturudvalget 

 

Email: Erik.Andersen2@outlook.com   
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